
DIVISIONE DECENTRAMENTO, SERVIZI CULTURALI E AMMINISTRATIVI, GIOVANI E 
PARI OPPORTUNITA'
AREA CIRCOSCRIZIONALE 1-8

ATTO N. DI 302 Torino, 17/02/2021

DISPOSIZIONE INTERNA

OGGETTO: RETTIFICA A DETERMINAZIONE DI PUBBLICAZIONE BANDO PUBBLICO CORSO
SICILIA  23.  CORREZIONE  PUNTEGGIO  SCHEDA  DI  VALUTAZIONE
PATRIMONIALE. APPROVAZIONE

Con Determinazione Dirigenziale del 04/02/2021 n 426…è stata approvata la pubblicazione del Bando in
oggetto in  seguito  all’approvazione  dello  stesso  con  Deliberazione  del  Consiglio  Circoscrizionale  del
25/01/2021 n 5.
La procedura di assegnazione prevede che i progetti presentati siano esaminati e valutati in base a una scheda
di valutazione riferita a una serie di criteri corrispondenti e con un punteggio massimo complessivo di 100
punti
La scheda pubblicata in data 10/02/2021,  per mero errore materiale ,  prevede al  contrario un punteggio
massimo di 103 punti in quanto in corrispondenza del criterio “Progetto di gestione in collaborazione con
altre associazioni, enti,scuole, del territorio Circoscrizionale secondo parametri quantitativi e qualitativi”. è
stato attribuito erroneamente il punteggio di 15 punti anziché 12 punti.
Occorre quindi  rettificare  il  punteggio della scheda sopra richiamata  al  criterio “Progetto di  gestione in
collaborazione  con  altre  associazioni,  enti,scuole,  del  territorio  Circoscrizionale  secondo  parametri
quantitativi e qualitativi”. da punti 15 a punti 12 e comunicare ai potenziali concorrenti attraverso il sito della
Circoscrizione il nuovo punteggio

Tutto ciò premesso,

LA DIRIGENTE

• Visto l'art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267; Visto l'art. 74 dello Statuto della Città; Nell'ambito delle
risorse finanziarie assegnate.

DISPONE

Pag 1 di 2



Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui integralmente si richiamano, di approvare la correzione del
punteggio erroneamente attribuito nella scheda valutativa di riferimento facente parte del Bando in oggetto,
al  criterio  “Progetto  di  gestione  in  collaborazione  con  altre  associazioni,  enti,scuole,  del  territorio
Circoscrizionale secondo parametri quantitativi e qualitativi”. da punti 15 a punti 12 e comunicare ai
potenziali concorrenti attraverso il sito della Circoscrizione il nuovo punteggio

Di  dare  atto che il  presente provvedimento è rilevante ai  fini  della  pubblicazione nella  sezione internet
“Amministrazione aperta”.

Di dare atto che il presente provvedimento, per natura dell’oggetto, non è pertinente alle disposizioni in
materia di valutazione dell’impatto economico (all. 1).

LA DIRIGENTE
Firmato digitalmente da Piera Rapizzi

Pag 2 di 2


		2021-02-17T16:40:47+0100
	PIERA RAPIZZI




